

Baltroof kutsub Moostesse

27.-28. juulil tasub siht seada Mooste mõisakompleksi, kus üheaegselt populaarsete Linapäevadega võtavad mõõtu katusemeistrid. Esmakordselt toimub katusemeistrite võistlus Baltroof 2012.

Lisaks Eestile on võistlejaid tulemas ka Lätist, Leedust, Poolast ja Soomest. Kõik on oodatud tutvuma õigete töövõtetega erinevat tüüpi katuste valmistamisel. Võistlejad valmistavad bituumenrullmaterjalist lamekatuse, samuti katusekivist ja valtsplekist viilkatuse. Eraldi kattergooriana toimub võistlus Eesti, Läti ja Leedu rahvuslike

katuste ehk roo- ja puitkatuse kategoorias. Võistlust hindab suurte kogemustega kolmeliikmeline žürii, kelle valvsa pilgu all saavad hinded nii võistlejate erialased oskused kui ka üldine suhtumine tööse ja töövahenditesse. Žürii on kõigile katuseleikidele eraldi.

Baltroofi raames saavad ümarlual kokku paljud Eesti katusemeistrid, kes valutavad südant Eesti katusemaastikul toimuva pärast. Peamised vestlusteemad on standardite loomine katusetöödele, kuulatakse ka ülevaateid erinevate katuseleikide olukorrast meie turul.



PEAGI on katusemeistrid sarnaselt võistlushoos Moostes.



Ilmus uus disainikaart

Tallinna disainikaart on linnakaart, millel on kollaste numbrita tähistatud disainiga seotud paigad. Kaart juhatab linnaelanikule ja turistile kätte kohad, kus leiab head eesti disaini. Siit leiab nii põneva kujundusega avalikke ruume kui ka meie disaini müüvaid kohti. Kaardil on erilised söögikohad, kauplused, hotellid, näitusepinnad ning põnevad linnakeskkonnad.

2012. aasta disainikaardil on lisaks täienenud koosseisule muudetud ka kaardi ku-

jundust. Kaardi pöördel on iga objekti kohta lühike tutvustus koos täpse aadressi ja lahtiolekuaegadega. Kohtade ülesleidmist lihtsustavad ruumide vaateakendele paigutatud tunnuskleebised.

Igal kaardil on kombineeritud kaks keelt. Kaart on saadaval eesti-inglise, vene-saksa, soome-rootsi ja jaapani-inglise keeles. Tasuta kaardi leiavad huvilised Tallinna turismiinfopunktidest, Eesti Disainikeskusest ning kaardil ära märgitud asutustest.

Konkurss: Eesti disainiauhinnad

Ootakse võistlustöid Eesti Disainerite Liidu, Eesti Disainikeskuse, ADC*Estonia ja Teenusmajanduse koja koostööna välja antava Eesti Disainiauhinna konkursile.

Töid saab esitada kuni augusti lõpuni veebikeskkonnas www.eestidisainiauhinnad.ee

Ühtse kontseptsiooni alla koondati erinevad disainivaldkonnad. Konkursil tunnustatakse viimase kahe aasta jooksul loodud parimaid tootedisaini projekte (Bruno), noort disainerit (SÄSI), veebi- ja graafilist disaini (ADC*E) ning esimest korda ka parimat teenusedisaini projekti ning disainikriitikut.

“Koondasime seni erinevate institutsioonide poolt välja antud auhinnad, et võimendada ühiskonnas disaini häält ja sõnumit,” avab ettevõtmise tausta Eesti Disainikeskuse juht Janelle Oblikas.

Auhindadega väärtustatakse ja propageeritakse head disaini, mis ei paku vaid esteetilist naudingut, vaid lahendab probleeme, muutes meid ümbritseva keskkonna paremaks ja inimlikumaks. Oluline argument on ka toote loodussäästvus ning jätkusuutlikkus.

Esmakordselt on tootedisaini ja graafilise- ning veebidisaini kõrval fookuses ka teenusedisaini.

Eesti Disainiauhinna laureaadid kuulutatakse välja 21. septembril Lennusadamas. Nominentide töid tutvustavad kaks näitust ning ülevaatalik kataloog.

Erinevate disainivaldkondade töid hindavad žüriid, kuhu kuuluvad kuus rahvusvahelist eksperti.

Konkursi tingimused ja lisainfo ettevõtmise kohta leiab veebilehelt: www.eestidisainiauhinnad.ee